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Vabatahtlike merepäästeühingute taotlusvoorust toetuse taotlemine 

 

Taotluse esitaja: 

Mittetulundusühing Lääne-Eesti Vabatahtlik Reservpäästerühm 
Registrikood 80300153 
Endla 4, Haapsalu 90504, Lääne maakond 

Taotleja volitatud esindaja ja kontaktandmed: 

Margus Mägi (juhatuse liige) 
Tel: +37255609918 
E-post: margus@laane.rpr.ee 

 

Taotluse sisu: 

Eesmärk: 

Toetuse kasutamise eesmärk on Lääne-Eesti Vabatahtliku Reservpäästerühma (edaspidi 
Lääne RPR) vabatahtlike merepäästjate reageermisvarustuse soetamine järgmises ulatuses:  

• Terviklik juhtmevaba sidelahenduse iriComm 4.0 komplekt reageerivale veesõidukile 

Eesmärk ja kirjeldus: 

Lääne RPR omab kogemust reageerivate veesõidukite juhtmevaba sidelahendusega (Cardo 
Packtalk) kasutamisega aastast 2017, olles üks esimesi vabatahtlike merepääste ühinguid, kes 
selle tehnoloogia võimalused enda jaoks selgeks tegi ning leidis lahedused ka kasutusevõtuks. 
Lääne RPR-i kõigi reageerimispunktide lahtised merepääste alused on vastava tehnoloogiaga 
varustatud ning meie hinnangul on tegemist reageeriva meeskonna koostöö tulemlikkuse ning 
turvalisuse tõstmiseks esmavajaliku lahendusega.  Õpitud kogemusi on ühing jaganud ka teiste 
vabatahtlike merepääste ühingutega ning Lääne RPR-i eeskujul on ka teisi ühinguid, kes on 
sama lahenduse kasutusele võtnud.  

Praeguseks seisuks aga oleme jõudnud seisu, kus tehnoloogia arengu tõttu ei ole meil võimalik 
enam enda 2017.a. valitud seadmemudelitega tulevikus samamoodi jätkata, kuna meie poolt 
kasutatavad seadmed on tootjal tootevalikust eemaldatud ning uued tootemudelid meie 
olemasolevate seadmetega enam otse ei ühildu. Samas aga, kuigi meil ei ole etteheited meie 
Cardo Pactalk seadmete sidelahendusena toimivuse kohapealt, siis on aastatepikkune 
kasutusperiood ikka jätmas oma jälge ning seadmete akukestvuse langemine ning füüsiline 

mailto:vtmp@politsei.ee
mailto:margus@laane.rpr.ee


kulumine on jõudmas seisu, kus meil on vajalik teha otsused tulevikus kasututava tehnoloogia 
osas.  

Oleme võtnud arvesse omandatud sidelahenduse kogemuse ning teinud uuringu  meie 
vajadustele vastavate sidelahenduste osas. Eesmärgiks on olnud mitte lihtsalt otsida 
olemasolevale tehnoloogiale asendust, vaid võimalusel leida ka lahendust, mis lisaks 
olemasolevale veel lisavõimalusi juurde annab. Meie hinnangul on selliseks lahenduseks 
iriComm 4.0 https://www.iwcs.eu sidelahendus, mille lisaväärtuseks on: 

• Spetsiaalselt päästemeeskondale disainitud sidelahendus 
• IP 67 veekindlus  
• Lahendus baseerub keskel „audio mixer“-l, läbi mille saab ühtsesse heliruumi lisada ka 

SEPURA ning VHF side. 
• Võimaldab suhelda sidesüsteemi mittekandva isikuga ilma sidesüsteemi peast 

eemaldamata   

Ühel päästealusel uue lahenduse kasutuselevõtt võimaldab meil ka pikendada teistel 
reageerivatel alustel Cardo Pactalk lahenduse kasutusperioodi, kuna nii tekib võimalus 
tervikpildist välja sorteerida rohkem amortiseerunud seadmed ja need kasutusest eemaldada. 

   

Taotletav toetus: 

Projekti maksumus: 10 453,30 eurot 
Taotletav PPA toetus: 8000,00 eurot (76,5%) 

Omafinantseering: 2 453,30 eurot (23,5%) 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Margus Mägi 
Mittetulundusühing Lääne-Eesti 
Vabatahtlik Reservpäästerühm 
juhatuse liige 

 

Lisad: 

Lisa 1. Pakkumine 24164-1644-IR v2 - Northcom Oy  
Lisa 2. iriComm4.0 tootekataloog 
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